
                                               ZARZĄDZENIE NR 105 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

                                               z dnia 28 września 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do przeprowadzenia konkursu 
„Szkoła Obywateli” dla dyrektorów szkół o nagrodę im. Anny Radziwiłł   

za działania na rzecz społeczeństwa obywatelskiego 
 
 

 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego 
przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Z dniem 1 października 2010 r. powołuje się Komisję Wojewódzką  
do przeprowadzenia konkursu „Szkoła Obywateli” dla dyrektorów szkół  
o nagrodę im. Anny Radziwiłł  za działania na rzecz społeczeństwa obywatelskiego, 
zwaną w dalszej treści zarządzenia „Komisją”, w składzie: 
 

1. Pani Marzenna Zaleska - przewodniczący, wojewódzki koordynator konkursu 
„Szkoła Obywateli” dla dyrektorów szkół, 

2. Pani Katarzyna Targońska - przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego  
w Warszawie - członek; 

3. Pani Teresa Stachurska-Maj - przedstawiciel MSCDN-u, nauczyciel konsultant 
ds. edukacji historycznej, obywatelskiej i europejskiej - członek; 

4. Pani Marianna Hajdukiewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowej CEO, 
koordynator programów edukacji kulturalnej CEO - członek; 

5. Pani Ewa Borgosz - przedstawiciel organizacji skupiającej rodziców, członek 
Zarządu Głównego STO, dyrektor Zespołu Szkół „Toruńska” STO - członek.  

 
§ 2. 

 
Zadaniem Komisji jest wyłonienie laureatów etapu wojewódzkiego konkursu,  
o którym mowa w  § 1 zarządzenia, w trzech kategoriach odpowiadającym etapom 
kształcenia, wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami na polu kształtowania 
postaw obywatelskich, promowania wartości patriotycznych, współpracy szkoły 
z instytucjami i organizacjami działającymi w środowisku lokalnym. 
 

§ 3. 
 

Zadania Komisji określa regulamin konkursu. 
 
 
 
 
 



 
 

§ 4. 
 

Termin  posiedzenie  Komisji  wyznacza  się  na  dzień  27  października  2010 r. 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu według rozdzielnika. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             Źródło: intranet.kuratorium.waw.pl 


